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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    [image: ]


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        ВАСИЛ ТУПУРКОВСКИ
	 	
        
        НОВ ПОЛИТИЧКИ ЦЕНТАР ЗА 
        ДЕМОКРАТСКА ВАЛИДНОСТ НА "ОАЗАТА НА МИРОТ"
        >>>

	
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        
        Математиките, оние наводно 
        "нереалните", а работени според "посакуваните" формули, не покажуваат 
        дека "розата" ќе се расцвета, "лавот" ќе зарика, "орлите ќе 
        заграбаат"... Едно е сигурно, тие не можат сами со себе.
        >>>
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        ПАРИТЕ ГО ВРТАТ СВЕТОТ, 
        А ПАРТИИТЕ ГО ВРТАТ НАРОДОТ!

        
        
        
        

        Кога митото и корупцијата се наша вообичаена појава и кога отсуствуваат 
        механизмите на контрола за прилив и одлив на финансиски средства, е 
        тогаш мозаикот од пари стекнати на нелегален начин е неизбежен дел од 
        секојдневното живеење. 
        >>>
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        ЕВРОПА НЕ ОСТАВИ ВО 
        НОКАУТ ДО 2014 ГОДИНА

        
        
        
        

        Ако досега бевме некаде во воздух, живеејќи од популистичкиот маркетинг 
        на Владата дека еве само што не сме влегле во Европската унија, по 
        најавата на истата таа Унија дека можеби и до 2014 година нема намера да 
        се проширува, веројатно се наоѓаме длабоко на дното.
        >>>
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        ИНВАЗИЈА ВРЗ 
        МАКЕДОНСКИОТ ДНК - КОД (ЦРКВАТА)

        
        
        
        

        "Случајот 'Секирник' е посебна приказна. Мислам дека се направени 
        'несмотрени' грешки во чекори. 
        >>>
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    "САМО ГРЧКИОТ ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    НЕ ЗНАЕ ДЕКА ВО ГРЦИЈА ЖИВЕАТ МАКЕДОНЦИ"

        
        
        
        

        Грците немаат намера да излезат од својата утопистичка задоеност за 
    некаква си чистота на грчката нација, туку на секаков можен начин се 
    обидуваат на светот да му докажат дека во таа земја нема Македонци.
    >>>
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    СЕ РАЗДРУЖИ И ПОСЛЕДНИОТ 
    ЈУГОСЛОВЕНСКИ СОЈУЗ 

        
        
        
        

        Мнозинството граѓани на Црна Гора одлучи по 88 години да си ја врати 
    својата независност и од себе да направи модерна, демократска и европска 
    држава. Бидејќи за нив ова е единствениот трасиран пат, кој директно ќе ги 
    одведе во Европската унија, кон која тежнеат сите довчерашни југословенски 
    држави. >>>
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    ПИСМОТО КАКО МОНОГРАМ НА 
    ПАРИТЕ ЈА ПОКАЖУВА МАКЕДОНСКАТА АЗБУКА НИЗ ИСТОРИСКИОТ РАЗВИТОК

    
        
        Статерот на Александар во издание од било кој владетел на македонското 
        царство, беше единствено разменско средство во цела Индија и поранешното 
        персиско царство неколку стотини години подоцна. Македонските влијанија 
        на македонските пари се исти како и влијанијата и потеклото на 
        европските царства во сродство со македонските династии.
        >>>

	
    

	
    НАРОДНАЦИ
    >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    
    >>>
	
    

	
    РАМКОВНИОТ ДОГОВОР НЕМА ДА 
    ГИ ПЛАТИ СМЕТКИТЕ ЗА СТРУЈА НА АЛБАНЦИТЕ 
    >>>
	
    

	
    ТАЈНИТЕ ИГРАЧИ НА 
    ТЕРОРИСТИЧКИОТ ХАОС >>>
	
    

	
    VIVAT ACADEMIA
    >>>
	
    

	
    ОД ГОЛЕМИТЕ НАЈАВИ СЕ 
    ИЗРОДИЈА САМО "ПОГОЛЕМИ" ВЕТУВАЊА >>>
	
    

	
    ДРЖАВАТА "СКРЖАВА" И ЗА 
    ТРЕТИНА ПРОСЕЧНА ПЛАТА >>>
	
    

	
    БИЗНИС
    >>>
	
    

	
    МУЗИКА, ПОЛИТИКА И 
    МЕЃУСОСЕДСКИ ОДНОСИ >>>
	
    

	
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    ЗАЖИВУВАЊЕ НА ЗАБОРАВЕНОТО 
    МИНАТО >>>
	
    

	
    АВТОРСКИ ПОТПИС НА СВ. 
    КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ВО БОГОСЛУЖНИТЕ ПЕСНИ И ХИМНИ >>>
	
    

	
    СТАРОМАКЕДОНСКИ КНИЖЕВЕН 
    ТВОРЕЦ >>>
	
    

	
    "БОГ СЕ СПУШТИЛ НА ЗЕМЈАТА 
    ЗА НИЕ ДА СЕ ВОЗНЕСЕМЕ НА НЕБЕСАТА!" >>>
	
    

	
    ПИМА
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    АВТО ИНФО
    >>>
	
    

	
    КУЈНА
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ >>>
	
    

	
    ЗАБАВА
    >>>
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